

Kolekcja Wall of Wood firmy Kaczkan

Nowoczesne spojrzenie na boazerię

Kolekcja desek ściennych Wall of Wood firmy Kaczkan to przykład nowatorskiego podejścia do tradycyjnej boazerii, która doskonale sprawdzi się w nowoczesnych wnętrzach.

Opr. (ab)

Tendencje takie zaobserwować można w meblach z lat 50. i 60., powracających obecnie w stylu mid-century modern, welurowych tapet w kwiaty, będących kwintesencją świeżością triumfu trendu vintage floral czy tradycyjnej „jodełki” - niegdyś atrybutu wiekowych kamienic, dziś symbolu nowoczesnego designu przestrzeni loftowych. Jednym z najbardziej wyrazistych przykładów odrodzenia się dawnej mody jest powrót drewna wykorzystywanego do wykończenia ścian i sufitów.

Firma Kaczkan stworzyła kolekcję Wall of Wood, czyli linię dębowych desek przeznaczonych do wykańczania ścian i sufitów. W odróżnieniu od tradycyjnej boazerii, deszczułki z kolekcji Wall of Wood są szersze, dostępne w wielu wybarwieniach oraz różnicowanych sposobach obróbki powierzchni. Deski wykończone kolorowymi lakierami UV z serii Colours of the World to propozycja dla użytkowników, którzy w aranżacjach wnętrz cenią szczyptę pikanterii oraz świeże podejście do klasycznych rozwiązań. W kolekcji znaleźć można deski pokryte białym lakierem UV, np. Ala-

i deszczułki w kolorze ciemnego brązu, np. Onyx, które stanowią będą mocny i przykuwający uwagę akcent w aranżacjach modernistycznych oraz stylu glamour. Natomiast deski pokryte olejami naturalnymi z serii Colours of the Nature wyeksponują naturalne piękno dębiny, pogłębią kolor oraz fakturę drewna, nadając wnętrzu klasycznego ciepła i przytulności, a także podkreślając jego związek z naturą. Poza klasycznym wykończeniem produkty z kolekcji Wall of Wood dostępne są również w dwóch opcjach obróbki powierzchni. Szczotkowanie maksymalnie uwydatnia rysunek słoju, nadając powierzchni nieco dynamiki, natomiast fazowanie sprawia, że deski wydają się lżejsze i subtelniejsze. Poza walorami estetycznymi deski z kolekcji Wall of Wood odznaczają się trwałością, wysoką odpornością na uszkodzenia mechaniczne, a także żywotnością, gwarantującą zachowanie atrakcyjnego wyglądu na wiele lat.

Drewniane deski naścienne z kolekcji Wall of Wood mają także szereg walorów użytkowych. Poprawiają izolację termiczną oraz akustyczną pomieszczenia, nie są również kłopotliwe

niane od 28 lat. Obrabiane drewno pochodzi ze sprawdzonych i racjonalnie zarządzanych źródeł w Europie. Jest pozyskiwane zgodnie z zasadami świadomego zarządzania zasobami naturalnymi, a wykonywane deski odpowiadają najwyższemu standardom jakościowym. Wszystkie podłogi mają certyfikat FSC oraz pełną dokumentację produktów z drewna zgodną z wymogami Unii Europejskiej. Innowacyjne technologie pozwalają na uzyskanie wysokiej precyzji, optymalizację produkcji, obniżenie kosztów oraz ochronę środowiska. Potwierdza to aż siedem certyfikatów: PN-EN dotyczący produkcji, certyfikat CE (Conformité Européenne), deklarujący spełnienie wymogów dotyczących bezpieczeństwa użytkownika oraz jakości produktu wg dyrektyw UE, certyfikat DIBT świadczący o jakości produktów oraz wysokich standardach środowiska i ludzi w branży budowlanej, a także certyfikat FSC przyznawany za poszanowanie zasad gospodarki leśnej. Roczna produkcja wynosi 800 000 m kw. podłóg dwuwarstwowych oraz 200 000 m kw. podłóg litych,



1+2 Wnętrze z wykorzystaniem desek Wall of Wood.

Fot. Kaczkan